per la mercantil GESDIP, SA en data 27 de setembre de 2023 i amb numero de registre E-AJT-2023145402, redactat per
DARQ Duran Arquitectes, SLP.

El projecte s'aprova definitivament amb un pressupost d’execució material  de set-cents mil cent vuitanta-quatre euros
amb seixanta-dos cèntims (700.184,62€), un pressupost d’execució per contracte (sense IVA) de vuit-cents trenta-tres
mil dos-cents dinou euros amb setanta cèntims (833.219,70€), un pressupost  d’execució per contracte (amb IVA) d’un
milió vuit mil  cent noranta-cinc euros amb vuitanta cèntims (1.008.195,80€) i  un pressupost per al  coneixement de
l’administració d’un milió dos-cents deu mil sis-cents vuitanta-sis euros amb seixanta-un cèntims (1.210.686,61€), IVA
inclòs.

SEGON.- El termini  màxim per iniciar les obres és de sis mesos des de l'aprovació definitiva del  present Projecte